

## E-koosoleku protokoll

Toimumise aeg: 16.01- 22.01

Toimumise koht: e-koosolek

Koosolekut juhatas: Eneli Niinepuu

Protokollis: Svetlana Soosalu

**Päevakord:** Seisukoha avaldamine selles osas, et Lagedi Lasteaed on juulikuus kollektiivpuhkusel nagu ka varasematel aastatel ning lapsevanemad, kellel on vajadus, saavad paigutada enda lapsed selleks ajaks valvelasteaedadesse. Valvelasteaiad 2024 - Tõruke ja Aruheina.

*Valverühmadesse taotluste esitamise ajavahemik on 5.02-10.03.2024.*

**Hoolekogu koosoleku I avaldasid arvamust** - Heili Tsiugand - lasteaia lastevanemate esindaja, Tiina Soans - lasteaia lastevanemate esindaja, Maire Tubro-Petron - lasteaia õpetajate esindaja, Pii Kaarli - lapsevanemate esindaja, Eneli Niinepuu - lapsevanemate esindaja, Erik Metsis – lastevanemate esindaja, Svetlana Soosalu- õpetajate esindaja, Bärbel Salumäe - Rae Vallavalitsuse esindaja, Alari Allika – Lagedi Kooli direktor

**Arvamust ei avaldanud** - Mariin Virolainen - vilistlaste esindaja, Kristjan Uusmaa - õpilasesinduse esindaja, Kristjan Soomänd - lasteaia lastevanemate esindaja, Signe Ivanišvili - lapsevanemate esindaja,

**T. Soans:** Miks peavad kõik õpetajad korraga ja just juulikuu puhkama?

Tean, et on mitmeid peresid, kellel on justkui kohustus kahe vanema poolt järjest puhkus välja võtta, et lastega juulikuus olla, kuna lasteaed on kinni. Siin ei saa siis rääkida, et olge perega, lastega koos ja tehke erinevaid tegevusi, et lapsed tunneksid end peres hästi. Aasta jooksul jääb puhkust lisaks välja võtta väga vähe ning perega koosolemise aeg on piiratud. Arvestades, et mõndades peredes on lisaks koolilapsed, kellel on koolivaheajad ning võib-olla tahaksid vanemad ka siis lastega kodus osaliselt koos olla.

Teiseks, rääkides just Lagedi lasteaia, siis on teada, et asenduslasteaiaid on vägagi halvas kohas. Peetrisse ja Jürri on ühistransport olematu. Tean, et on kindlasti üks perekond, kellel ei ole autot ning nad tundsid juba eelmisel aastal muret, kuidas lapse asenduslasteaeda viia saavad. Kuidas probleem laheneb, sellele ma hetkel vastata ei oska.

Minul tekib küsimus, kas omavalitsus või koolijuht on kaardistanud juulikuist lasteaia lahtiolekuaja vajadust lastevanemate seas? Pakume lihtsalt hoolekogule küsimuse välja, kõik vastavad, et sobib, aga mis on tegelik reaalsus?

Kas ei oleks esiteks võimalus kaardistada vanemate arvamust selles osas?

Kas ei oleks võimalik õpetajate puhkusi sättida nii, et kõik korraga ei puhkaks?

**B.Salumäe vastus:** Mõned aastad tagasi olid kõik munitsipaallasteaiad kollektiivpuhkustel suvel ja ei olnud ühtegi rühma avatud kogu valla peale. See on taustainfoks.

Aga põhjused:

- Õpetajad ja assistendid, kui nemad puhkavad ajal, kui lasteaed on aktiivselt avatud, ei ole asutuse juhil võimalik katta teiste samal ajal töötavate personali liikmetega puhkava õpetaja/assistendi tööd (jah, seda peab tegema nagunii kui on haiguslehel vms põhjusel, aga need on erandkorrad, mitte planeeritavad).
- Kui avame kõik lasteaiad, tuleb kaasa ka juulis kõikidele lastevanematele kohatasu maksumus, kuna teenus on kasutamiseks avatud -> lisakulu kõikidele lapsevanematele
- Millal puhkab köögipersonal? -> lasteaias köök toitlustab ka kooli kööki. Neil ei ole võimalik muul ajal puhata. Köögi personali leidmine ka asenduste ajaks on veel keerulisem kui õpetajate ja assistentide.
- Rahaline mõõde asutusele: kollektiivpuhkuse ajal ei pea asutus arvestama selle aja vältel asendustasudega.
- Kogu valla peale tehakse küsitlus, kes vajab juulikuus lasteaiakohta. Selleks tuleb teha lapsevanemal avaldus. Tähtaeg on 10.03.2024 sellel aastal  
Alati on avatud suvel vastavalt avalduste arvule avatud üks lasteaed Jüris ja üks Peetri piirkonnas.  
Eelmise aasta näide: Jüris oli 1 rühm (ei olnud täis) ja Peetri kandis oli Järveküla lasteaias 2 rühma.

**A.Allika vastus:** Teeksin ettepaneku enne küsitluste ja muude asjade korraldamist rahulikult koos istuda ja arutleda, miks hetkel see nii toimib, mis võimalused oleks jne.

See kalendriaasta ei ole mõistlik midagi muuta, kuna kõik on seotud eelarvega, meil tuleb peale ehitus ning juba selles osas ei tasuks asja keerulisemaks ajada.

Muus osas arvan, et arutelu ja majandusliku hindamise koht. Hetkel natukene võibolla tunnetan, et mulle liigselt suured ootused pandud, selliseid muutuseid ei saa teha üleöö ja keset aastat.

Arvan, et tuleb vaikselt neid nõ. murekohtasid kaardistada ja seejärel vaadata kuidas nendele läheneda. Siinkohal tuleb hinnata kõiki osapooli: köök, õpetajad, majanduslik pool ja reaalne vajadus.

#### **Otsus:**

Poolt: 5      Vastu: 1      Erapooletu: 1

Hoolekogu toetab otsust : selles osas, et Lagedi Lasteaed on juulikuus kollektiivpuhkusel nagu ka varasematel aastatel ning lapsevanemad, kellel on vajadus, saavad paigutada enda lapsed selleks ajaks valvelasteaedadesse. Valvelasteaiad 2024 - Tõruke ja Aruheina.

Valverühmadesse taotluste esitamise ajavahemik on 5.02-10.03.2024.enamushäältega.

Juhatas

Protokollis

Eneli Niinepuu

Svetlana Soosalu

/allkirjastatud digitaalselt/

/allkirjastatud digitaalselt/